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Artikelbeskrivning/produktbilder

Beskrivning

Material:
Stål.

Utförande:
Förzinkat och kromaterat. Tryckspindel och muttrar fosfaterade.
Oljebeständigt plasthandtag.

Anmärkning:
Tryckspindel med tryckstycke i neopren.

Tillbehör:
K0098
K0100
K0101
K0102
K0103
K0106
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Ritningar

Artikelöversikt

Snabbspännare horisontella med vågrät fot och fast tryckspindel

Beställningsnr. Öppningsvinkel
Hållarm

Öppningsvinkel
handtag

Handkraft
FH
N

Hållkraft
F1
N

Spännkraft
F3
N

passende
plasthandtag

K0075.0075 90° 75° 80 750 320 K0100.16
K0075.0150 90° 80° 140 1500 650 K0100.20
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Artikelöversikt

Beställningsnr. A A1 A2 B B1 B2 B4 C C1 D H L L1 M Beställningsnr.
fästvinkel

K0075.0075 13,5 25 5,7 16,8 27 16 - 19 9,5 5,2 38 108 24,5 M5x35 K0098.02
K0075.0150 26 38 6 28 40 20 22 25 14 5,5 53 155 38 M6x50 K0098.04


